
VÁNOČNÍ VEČÍREK  

PŘÁTEL PRAŽSKÉ MTBO LIGY 
 

Zveme Vás na vánoční večírek spojený s vědomostní zábavou = Kvizour 

 

Pořadatelé: spolek čtvrtečních after party  

Termín: čtvrtek 16. prosince 2021  

Místo: restaurace U dvou Kaštanů, Branická 83, Praha 4 – Braník (https://www.udvoukastanu.cz/)  

Přihlášky: Na stránkách www.mtboliga.cz; do čtvrtka 16. 12. 14:00h, 1 přihláška = 1 místo (rezervován 

je celý sál). Maximální počet účastníků je 50 osob. Je vítán i jakýkoliv doprovod. 

Startovné: 80,- dospělý / zdarma,- junior (úhrada je možná prostřednictvím ligového konta). 

Parkování: Modré zóny okolo, doporučujeme MHD.  

Start: do 18:00 hodin - hromadný  

Kvizour: jedná se o moderovaný kvízový večer. Na místě utvoříme losem 2-6 členné týmy, které 

budou odpovídat na celkem 54 otázek z 8 tematických okruhů. Tematické okruhy budou vztažené 

k mtbo prostředí. Zábavnou formou si společně s přáteli mtboligy ověříte i jinou, než fyzickou nebo 

orientační stránku svých soupeřů.  

Dáreček: v průběhu večera si jako již tradičně vzájemně rozdáme přinesené dárečky. Přineste 

prosím dáreček, který udělá radost. Stačí drobný pěkně zabalený dáreček. Při druhé přestávce 

bude ježíšek tyto dárečky rozdávat mezi účastníky večírku. 

Cíl: do 22:00 hodin 

 

 


